

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia na Remont pomieszczeń drugiej kondygnacji lewego skrzydła oraz schodów wewnętrznych w budynku dworca kolejowego Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): Ogłoszenie nr 514390-N-2020 z dnia 2020-02-19 r.

---

Ostrołęka., dnia 25.02.2020 r.

**Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia na Remont pomieszczeń drugiej kondygnacji lewego skrzydła oraz schodów wewnętrznych w budynku dworca kolejowego Oznaczenie sprawy Ogłoszenie nr 514390-N-2020 z dnia 2020-02-19 r.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ:

**Pytanie o wyjaśnienie treści SIWZ:**

**Pytanie nr 1**

Proszę o wyjaśnienie nieścisłości/niedopowiedzeń występujących w dokumentacji:

- brakuje wymiarów i ilości podokienników z konglomeratu (jeżeli ich zakup leży po stronie wykonawcy)

**Odpowiedź na pytanie nr 1 :**

Zamawiający informuje, że wykonawca zobowiązany jest do wykonania wszystkich opisanych w dokumentacji projektowej i SIWZ robót budowlanych niezbędnych do realizacji zadania i w razie wątpliwości zaleca się dokonanie przez Wykonawców wizji lokalnej.

**Pytanie nr 2**

Proszę o wyjaśnienie nieścisłości/niedopowiedzeń występujących w dokumentacji:

- jakie mają być płytki ściennie w sanitariatach: zapis w opisie technicznym: "w pomieszczeniach sanitarnych projektuje się płytki gresowe o wymiarach 33x33 do pełnej wysokości pomieszczeń, natomiast w przedmiarze (poz.33) ujęto płytki licowe 20x20

**Odpowiedź na pytanie nr 2 :**

Zamawiający informuje, że zakres i rodzaj płytek został określony w dokumentacji projektowej, płytki o wym. 33x33 cm.

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia na Remont pomieszczeń drugiej kondygnacji lewego skrzydła oraz schodów wewnętrznych w budynku dworca kolejowego Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): Ogłoszenie nr 514390-N-2020 z dnia 2020-02-19 r.

---

### **Pytanie nr 3**

Proszę o wyjaśnienie nieścisłości/niedopowiedzeń występujących w dokumentacji:

- czy zakup gaśnic i oznakowania znakami bezpieczeństwa i ewakuacji leżą po stronie wykonawcy?

### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Tak zgodnie z dokumentacją projektową w obrębie projektowanego obszaru należy umieścić podręczny sprzęt gaśniczy, tj. dwie gaśnice proszkowe po 6kg. Miejsce ustawienia gaśnic oznakować znakiem bezpieczeństwa „gaśnica”.

### **Pytanie nr 4**

Proszę o podanie:

- parametrów paneli podłogowych drewnopodobnych, jak np.: klasy użyteczności, klasy ścieralności, grubości, struktury, sposobu montażu czy kolorystyki.

### **Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Podłogi z paneli podłogowych o klasie użyteczności min 32, klasie ścieralności minimum AC4, gr. min 8 mm, układane na płytach lub piance. Cokoły systemowe z PCV

### **Pytanie nr 5**

Proszę o podanie:

- wymiarów wycieraczki w wiatrołapie oraz informacji, czy istnieje wpust pod wycieraczkę czy wykonawca ma go wykonać.

### **Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zakup wycieraczki w wiatrołapie nie jest przedmiotem zamówienia.

PREZES ZARZĄDU  
Ostrołęckiego TBS Sp. z o.o.  
Grzegorz Gładzewski